

Prohlášení dodavatele / Prohlášení o shodě

Dodavatel:

Řeznické potřeby s.r.o., Šmahova 311/113, Slatina, 627 00 Brno, IČO: 108 55 254

Tel./Fax.: +420 519 426 056/7

Systém opakovaného používání jednorázových rukavic CLEAN HANDS

Toto prohlášení se týká následujících typů výrobků / produktů dodaných společností Dirodal srl:

CLEAN HANDS RUKAVICE

Materiál HDPE-LDPE-PE COEX

Dodržování právních předpisů

Tato položka, kterou dodává společnost Dirodal srl, je přímo určena k tomu, aby přišla do kontaktu s uvedenými potravinami a dodržovala následující předpisy a směrnice Evropské komise:

Nařízení EU 2023/2006 / ES-

o správné výrobní praxi pro materiály a předměty určené pro styk s potravinami

Nařízení EU 1907/2006 / ES-

o propojení registrace, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (DOSAH)

Směrnice EU 94/62 / ES a změna 2004/12 / ES

na obalech a odpadu z obalů

Směrnice EU 10/2011 a následné změny,

kteřé se týkají plastů a předmětů určených pro styk s potravinami

Oblast použití

Produkt se doporučuje používat v následujících aplikacích:

Určeno pro: Suché potraviny - ano
Vodné potraviny - ano
Kyselé potraviny - ano
Alkoholové potraviny - ano
Mastné potraviny - ano

V následujících případech viz obecné migrační testy:

Vhodné pro:	Skladování zmrazením	ano
	Chladné skladování	ano
	Pokožová teplota	ano
	Hot storage (>65°C):	ne
	Hot fill (70-100°C, max. 15 min.)	ne
	Mikrovlánná trouba	ne

Skladování: pokojová teplota

Testování migrace a látky

Celkový test migrace:

Tímto potvrzujeme, že suroviny používané při výrobě společnosti Dirodal srl, jsou v souladu s jejich nařízením Eu 10/2011 s pozdějšími změnami specifikujícími následující migrační limity.

Zkouška specifické migrace:

Tento výrobek obsahuje látky (monomery) se specifickým migračním limitem:

Pb, Cd, Cr-VI a Hg <100 ppm,

Výsledek:

Celkové a specifické testování migrace bylo provedeno následovně.

Celkový test migrace: 2314AC5-1 - 10/06/2016

Simulant:	zkušební podmínky	Celková migrace [mg / dm²]
Kyselina octová	5 min / 40°	< 1
Ethanol	5 min / 40°	< 1
Olivový olej	5 min / 40°	< 1

Těžké kovy:

Pro všechny suroviny použité v naší výrobě jsme obdrželi dokumentaci, která potvrzuje, že koncentrace olova, kadmia, šestimocného chromu a rtuti nepřesahuje 100 ppm a odpovídá směrnici 94/62 / EHS se změnami 2004/12 / EHS a 2005/20 / EHS.

Dosah:

Podle nařízení REACH tento typ výrobku není klasifikován jako článek podle nařízení REACH. Výrobky nebo obaly neobsahují jednu nebo více látek vzbuzujících velmi velké obavy (SVHC) zahrnuté do seznamu kandidátů na nařízení REACH.

Inkousty a barvy

Barva:

Vzhledem k tomu, že neexistují právní předpisy EU týkající se barevné šarže, požadujeme, aby náš dodavatel dodržoval německé směrnice BfR (dříve Bg VV), Empfehlung XVII (polyester) a Empfehlung IX (colourmaster - dávka).

Barva tisku:

Všechny tiskové barvy jsou v souladu s pokyny EuPIA o inkoustu pro balení potravin z 5. února 2009

Recyklovaný materiál

Tento výrobek neobsahuje recyklovaný materiál.

Další relevantní informace

Organoleptický test: není zde žádný účinek vůně, chuti a barvy z rukavic na jídlo.

Dvojitá látka: Ne



Odmítnutí odpovědnosti

Toto prohlášení je platné pouze tehdy, jsou-li výrobky používány za normálních a předvídatelných podmínek za předpokladu, že podmínky manipulace a skladování jsou rovněž vhodné pro zachování charakteristických vlastností materiálů.

Toto prohlášení se vystavuje na dobu neurčitou. Zůstane v platnosti, pokud a dokud nebude písemně vypovězen společností Dírodal srl., dokud společnost Dírodal srl. nevypracuje nové prohlášení, dokud to nevyžadují změny ve výrobku nebo právních předpisech.

V Brně dne 3. 1. 2022